СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  05.06.2008

                                                          № 53
г. Асино

Об инициативе депутатов
Совета Асиновского городского

поселения о признании г. Асино
административным центром

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
    1. Выступить с инициативой перед Думой Томской области о признании административным центром Асиновского городского поселения города Асино.

    2. Просить Совет муниципальных образований поддержать инициативу Совета Асиновского городского поселения о внесения изменений в п.1 ч.2 ст.2 Закона Томской области от 9 сентября 2004 года № 193-ОЗ «О наделении статусом муниципального района, поселения (городского, сельского) и установлении границ муниципальных образований на территории Асиновского района»: дополнить пункт 1 части 2 статьи 2 вторым абзацем  следующего содержания: «Административный центр город Асино».
Глава Асиновского городского поселения -

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Г.В.Логунов